[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«»  2021г.

                                               №-МНА
принято на заседании Совета народных
депутатов Осинниковского городского

округа  2021 года

О признании утратившими силу решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 28.12.2018 №20-МНА «О ценах на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад N 8»
В соответствии с постановлением администрации Осинниковского городского округа от 03.06.2021 № 453-п «О ликвидации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 8» и его фактическим прекращением деятельности, руководствуясь статьей 29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Признать утратившим силу:

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 28.12.2018 № 20-МНА «О ценах на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 8».
2. Направить настоящее решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Время и Жизнь».
4.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского городского округа                                                    И.В. Романов